



# NAFTOGAZBUDMECHANIZACIYA

LIMITED LIABILITY COMPANY

Ukraine, 08133, Kyiv region, Buchansky district, Vyshneve, Molodizhna st., building 14, office 21  
Fiscal code 38379617; Tel. +380976203864; E-mail: [tovngbm@gmail.com](mailto:tovngbm@gmail.com)  
08133, Київська обл., Бучанський р-н, м. Вишневе, вул. Молодіжна, буд. 14, приміщення 21  
ЄДРПОУ 38379617; Тел. +380976203864; E-mail: [tovngbm@gmail.com](mailto:tovngbm@gmail.com)

Исх. № М-04-10 от 14.02.2025 г.

к „MOLDOVATRANS-GAZ” SRL,  
адрес: Республика Молдова,  
г. Дрокия, с. Цариград

## Спецификация цены:

Объект: Robineți din metal, racorduri, fittinguri (Металлические краны, соединения, фитинги)

Номер: № MTG-L 3/25

№ п/п	Название запрошенного товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу без НДС, EUR	Сумма без НДС, EUR	Срок поставки
1	2	3	4	5	6	7
1	Кран подземный шаровой Ду 150 Ру 80	шт.	6,00	18 400,00	110 400,00	02.05.2025
2	Кран надземный шаровой Ду 150 Ру 80	шт.	6,00	9 400,00	56 400,00	02.05.2025
3	Кран надземный шаровой Ду 100 Ру 20	шт.	2,00	3 400,00	6 800,00	02.05.2025
4	Кран надземный шаровой Ду 100 Ру 80	шт.	19,00	3 900,00	74 100,00	02.05.2025
5	Кран надземный шаровой Ду 80 Ру 80	шт.	1,00	2 900,00	2 900,00	02.05.2025
6	Кран надземный шаровой Ду 50 Ру 80	шт.	15,00	2 350,00	35 250,00	02.05.2025
7	Кран надземный шаровой Ду 25 Ру 100	шт.	1,00	500,00	500,00	02.05.2025
8	Кран надземный шаровой Ду 15 Ру 100	шт.	170,00	390,00	66 300,00	02.05.2025
9	Кран регулятор Ду 50 Ру 100	шт.	1,00	6 551,00	6 551,00	02.05.2025
10	Заглушка стальная Ду 159x8 P <sub>раб</sub> 5,5МПа	шт.	3,00	150,00	450,00	02.05.2025
11	Заглушка стальная Ду 325x10 P <sub>раб</sub> 5,5МПа	шт.	3,00	330,00	990,00	02.05.2025
12	Заглушка стальная Ду 219x8 P <sub>раб</sub> 5,5МПа	шт.	6,00	200,00	1 200,00	02.05.2025
13	Фланец стальной приварной Ду 500 P <sub>раб</sub> =7,5МПа	шт.	8,00	3 200,00	25 600,00	02.05.2025
14	Отвод стальной 90 гр. Ду108x8,8 (108x9) P <sub>раб</sub> 5,5МПа	шт.	46,00	230,00	10 580,00	02.05.2025
15	Отвод стальной 90 гр. Ду 159x8 P <sub>раб</sub> 5,5МПа	шт.	2,00	340,00	680,00	02.05.2025
16	Отвод стальной 90 гр. Ду 25x3,5 P <sub>раб</sub> 5,5МПа	шт.	15,00	10,00	150,00	02.05.2025
17	Отвод стальной 90 гр. Ду 57x6 P <sub>раб</sub> 5,5МПа	шт.	21,00	28,00	588,00	02.05.2025
18	Отвод стальной 90 гр. Ду 89x8 P <sub>раб</sub> 5,5МПа	шт.	16,00	140,00	2 240,00	02.05.2025
19	Тройник стальной переходной Ду 325x10-159x8 P <sub>раб</sub> 5,5МПа	шт.	1,00	2 350,00	2 350,00	02.05.2025
20	Тройник стальной переходной Ду P <sub>раб</sub> 5,5МПа 108x6-89x6	шт.	2,00	340,00	680,00	02.05.2025
21	Тройник стальной переходной Ду 159x8-108x6 P <sub>раб</sub> 5,5МПа	шт.	8,00	980,00	7 840,00	02.05.2025
22	Тройник стальной равнопроходной Ду 159x8 P <sub>раб</sub> 5,5МПа	шт.	1,00	980,00	980,00	02.05.2025
23	Тройник стальной равнопроходной Ду 108x8 P <sub>раб</sub> 5,5МПа	шт.	5,00	312,00	1 560,00	02.05.2025
24	Переход стальной Ду 108x8-57x6 P <sub>раб</sub> 5,5МПа	шт.	25,00	195,00	4 875,00	02.05.2025
25	Переход стальной Ду 159x10-108x8 P <sub>раб</sub> 5,5МПа	шт.	5,00	270,00	1 350,00	02.05.2025
26	Переход стальной Ду 219x10-159x8 P <sub>раб</sub> 5,5МПа	шт.	10,00	350,00	3 500,00	02.05.2025
27	Переход стальной Ду 325x10-108x8	шт.	4,00	690,00	2 760,00	02.05.2025

	Р <sub>раб</sub> 5,5МПа					
28	Переход стальной_Ду 57х6-25х2,8 Р <sub>раб</sub> 5,5МПа	шт.	1,00	70,00	70,00	02.05.2025
29	Переход стальной_Ду 89х6-57х6 Р <sub>раб</sub> 5,5МПа	шт.	12,00	65,00	780,00	02.05.2025
30	Переход стальной_Ду 108х8-89х8 Р <sub>раб</sub> 5,5МПа	шт.	3,00	95,00	285,00	02.05.2025
31	Сальник для крана	шт.	36,00	1,00	36,00	02.05.2025
32	Сальник для крана	шт.	20,00	1,00	20,00	02.05.2025
33	Сальник для крана	шт.	7,00	5,00	35,00	02.05.2025
34	Сальник для крана	шт.	7,00	5,00	35,00	02.05.2025
35	Блок ручного насоса для управления кранами	шт.	3,00	4 500,00	13 500,00	02.05.2025
<b>Общая стоимость без НДС, EUR</b>					<b>442 335,00</b>	

Подпись: \_\_\_\_\_

**Александр Шкробтак**

Как: **Директор**

Участник торгов: **„NAFTOGAZBUDMECHANIZACIYA” LLC**

Дата: 14.02.2025